
 
 
 
 
 

 

Direzione Generale 
Ufficio Relazioni Pubbliche 
Trasparenza e Protezione Dati 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo, art. 38, c. 2, let.e, 

VISTO il Decreto Rettorale n. 493 del 23.05.2025, affisso all’Albo di Ateneo in 
data 26.05.2025 al n.338, con il quale è stata indetta una selezione per 
attribuire la risorsa di 450.00 euro per una partecipazione gratuita alla 
scuola estiva 2025 della Società Italiana delle Storiche dal titolo 
“Pensare e agire la pace … ”; 

VISTO in particolare, il termine di scadenza per le domande fissato al 10 giugno 
2025 

VISTO l’attribuzione del Presidente CUG di nominare, in ragione della loro 
esperienza nel campo degli studi di genere, 3 componenti per la 
formazione della commissione di valutazione e la relativa indicazione 
pervenuta in data 09/06/2025 a cura del Vicepresidente, 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice;  

RITENUTO a tal riguardo, di poter condividere la scelta dei componenti indicati e la 
lporo relativa disponibilità, tutti in possesso delle competenze e 
conoscenze pertinenti lo svolgimento dell’incarico; 

PRECISATO i lavori della Commissione sono da svolgersi a titolo gratuito; 
 

per tali motivazioni 
 

DECRETA 
 
1 – Per la selezione volta alla partecipazione di una persona alla scuola estiva 2025 della 
Società Italiana delle Storiche, indetta con Decreto Rettorale n. 493 del 23.05.2025, sono 
nominati i seguenti 3 componenti della Commissione di valutazione con le funzioni accanto 
specificate: 

 prof.ssa Lea Nocera, Presidente, 
 prof. Andre Fernando De Carlo, Componente 
 dr.ssa Licia Pizzi, Componente con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

2 – Non sono previsti compensi né sono ammesse erogazioni corrispettive. 

 

 

Il Direttore Generale 
Dott. Giuseppe Festine 

(firma digitale ex art. 24 d. lgs. 82/2005 ) 


		2025-06-10T15:02:31+0200
	IT
	Giuseppe Festinese




